

# Årsredovisning för RT Group AB

559384-0365

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Robert Svensson  
Styrelseledamot

2024-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för RT Group AB, 559384-0365, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom området träning och hälsa genom försäljning av tjänster, produkter och event knutna till detta. Dessa produkter säljs både i fysiskt och digitalt utförande och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	240 533	
Resultat efter finansiella poster	-3 885	-26 375
Soliditet %	6,4	16,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företagets startades under 2022 och initialt inte hade några intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-26 375
Balanseras i ny räkning		-26 375	26 375
Årets resultat			-3 885
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-6 375</b>	<b>-3 885</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 375
Årets resultat	-3 885
<b>Summa</b>	<b>-10 260</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-10 260
<b>Summa</b>	<b>-10 260</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-06-07 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		240 533	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>240 533</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-125 041	0
Övriga externa kostnader		-109 507	-26 375
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-234 548</b>	<b>-26 375</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 985</b>	<b>-26 375</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		131	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 001	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 870</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 885</b>	<b>-26 375</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 885</b>	<b>-26 375</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 885</b>	<b>-26 375</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	55 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>55 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		9 193	0
Övriga fordringar		20 860	36 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 357	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>70 410</b>	<b>36 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		160 511	23 025
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>160 511</b>	<b>23 025</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>230 921</b>	<b>59 025</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>230 921</b>	<b>114 025</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-6 375	20 000
Årets resultat		-3 885	-26 375
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-10 260</b>	<b>-6 375</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 740</b>	<b>18 625</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 869	0
Skulder till koncernföretag		203 539	89 400
Övriga skulder		3 773	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>216 181</b>	<b>95 400</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>230 921</b>	<b>114 025</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Stockholm

Vanja Wikström 2024-05-31  
Vanja Wikström Datum  
Styrelseledamot

Robert Svensson 2024-06-04  
Robert Svensson Datum  
Styrelseordförande